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Resultatrapport 

1. Inledning och syfte 

Finspång kommun avsåg att undersöka mark och grundvatten vid gamla 
Lasarettbygganden i Finspång. Syftet med undersökningen var att fastställa att 
området inte var förorenat i mark eller grundvatten då kommunen vill använda 
marken för bland annat bostadsbyggnation. Konsultföretaget AFRY (AFRY 2021) 
har sedan tidigare utfört en historisk inventering av området och inte påvisat 
någon betydande risk för föroreningar i mark eller grundvatten. Tre områden 
pekades ut som extra intressanta ur ett eventuellt föroreningsperspektiv av AFRY 
(2021) och dessa undersöktes inom föreliggande undersökning.  
 
 
Den miljötekniska markundersökningen genomfördes med borrbandvagn. Inom 
ramen för provtagningsplanen var det beräknat att fem grundvattenrör skulle 
installeras och i samma punkt utta jordprover. Utöver dessa skulle ytterligare fem 
provpunkter med enbart jordprovtagning ner till 2 meter under markytan 
(m.u.my.) utföras. Detta fick justeras i fält på grund av ytligt berg, obefintligt 
grundvatten inom området och ledningar. Jordprov valdes ut och skickades till 
analys på ackrediterat laboratorium för analys av metaller och PAH:er. Tre ytliga 
jordprover uttogs för PCB-analys.   

2. Områdesbeskrivning 

Området är beläget i västra delen av Finspång tätort och är cirka 3,5 hektar stort. 
Terrängen ökar vid Lasarettsområdet och sluttar generellt åt nordost. Området 
består huvudsakligen av hårdgjorda asfalterade ytor, byggnader från Lasarettet 
samt mindre grönytor. Norr och nordost om undersökningsområdet, över 
ytvattnen Bönnern/Skutbosjön, är större industrier belägna såsom Siemens 
Energy AB och Gränges Finspång AB.  
 
För översikt över undersökningsområdet, se Figur 1 och 2. 
 
För fördjupad bakgrundsinformation, se Provtagningsplan av Ramboll (2022).  
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Figur 1. Det aktuella området inom Finspång tätort (AFRY 2021). 

 
Figur 2. Utpekade potentiella källområden inom undersökningsområdet från den 
historiska inventeringen av området (AFRY 2021).  
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3. Provtagningsstrategi  

Enligt den historiska inventeringen har det inte framkommit information om 
potentiella föroreningar inom området. Provpunkterna placerades relativt jämt 
över området, baserat på där det skulle göra minst skada på vegetation samt 
ledningar enligt utsättning. Geologin i området bestod av, över stora ytor, ett 
relativt grunt jordlager och utfyllnadsmaterial. Den historiska inventeringen lyfte 
fram risk för att asfalten vid parkeringsplatserna bestod av stentjära. Detta 
undersöktes med hjälp av lösningsbaserad sprayfärg och UV-lampa. Då asfalten 
inte reagerade indikerar detta att asfalten vid de tre parkeringarna ej består av 
stentjära. I samband med grundvattenprovtagning uttogs tre ytliga jordprover 
nära husfasaden för analys av PCB. Den historiska inventeringen av AFRY (2021) 
visade på en viss risk för att framför allt fogar på Lasarettsbyggnaden kunde 
härstamma från en tid när PCB användes. 

4. Avvikelse från provtagningsplanen 

 
Endast ett grundvattenrör kunde installeras på grund av icke förekommande 
grundvatten samt flertalet högspännings- och trycksatta vattenledningar inom 
området. Vid dessa gäller minst två meters säkerhetsavstånd. 
Grundvattenförekomsten varierade i området beroende på topografin, de delar av 
undersökningsområdet som ligger högre upp i terrängen förekom inte 
grundvatten. Ett sedan tidigare installerat geotekniskt grundvattenrör påvisade en 
grundvattenyta vid stora parkeringen kring 8 m.u.my. Jordprov uttogs till 2 
m.u.my. eller till största möjliga djup. Provurvalet justerades något beroende på 
geologi och om det fanns tillräckligt med material för provtagning.  
 
Nedan analyser utfördes för jord och grundvatten;  
 

- Jordproverna uttogs som samlingsprov från skruvborren med intervall 0–
0,5; 0,5–1; 1–1,5; 1,5–2 m-u-my. eller till det djup som var möjligt. Vid 
avvikande geologi eller avsaknad av material uttogs jordprov utifrån 
lämpligast avvägning. Elva jordprover valdes ut och analyserades med 
avseende på metaller, PAH:er, alifater, aromater och BTEX. Tre ytliga 
jordprover i närheten av fasadväggen analyserades med avseende på PCB 
i jord.  

- Ett grundvattenrör installerades nära sjön och grundvattnet analyserades 
med avseende på metaller (inkl. kvicksilver), alifater, aromater, PAH och 
BTEX. På grund av avsaknad av grundvatten i den högre terrängen och 
stora mängder ledningar installerades inte fler grundvattenrör inom 
området.  
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5. Provtagningsmetod 

Provtagning och installation av grundvattenrör genomfördes med hjälp av 
skruvborrning med en skruv monterad på en borrbandvagn. Prov uttogs över hela 
skruven. Sammanlagt uttogs jordprov från åtta provpunkter, samt tre för analys 
av PCB i jord. I en av dessa provpunkter installerades ett grundvattenrör, cirka en 
meter under bedömd grundvattenyta.   
 
 Grundvattenrören renspumpades i samband med provtagningen. Omsättning och 
provtagning utfördes efter drygt en vecka för att grundvattnet skulle stabiliseras.  
Samtliga grundvattenprov analyseras med avseende på metaller (inkl. 
kvicksilver), alifater, aromater, PAH och BTEX.  
 
Samtliga jordprover okulärbesiktigades och fältprotokoll fördes med 
provbeteckning, fältmässig jordartsbedömning enligt SGF och eventuella lukt- eller 
synintryck samt övriga iakttagelser. Samtliga jordprover placerades i 
diffusionstäta påsar. Uttagna jordprover förvarades svalt och mörkt under 
provtagning fram till leverans till ackrediterat laboratorium. Provpunkterna 
fördelades jämnt inom området för att få en översiktlig bild av 
föroreningssituationen. Provurvalet utfördes genom att välja ut elva jordprover i 
fält med fokus på ytlig jord. Övriga jordprover sparades men beställare valde att 
inte skicka in flera jordprover för analys i detta skede.  
 
Slutlig placering av protagningspunkterna beslutades i fält utifrån 
ledningsanvisning och tillgänglighet. Den slutliga placeringen är beskriven i 
situationsplan, se bilaga 1. 

6. Laboratorieanalyser 

Analys av jord- och grundvattenprov har utförts av ALS Scandinavia, som är 
ackrediterade för aktuella analyser. Analyspaket för jord och grundvatten 
presenteras i Tabell 1.  
 
Tabell 1 . Analyser för grundvatten och laktest, analyspaket kod samt antal. 
Analysparametrar Analyspaket ALS Antal 

Alifater, Aromater, PAH, 
BTEX grundvatten 

OV-21a 1 

Metaller+ Hg grundvatten PP-filt-Hg; V-3a-Bas; V-
3a-Hg-Low 

1 

Alifater, Aromater, PAH jord OJ-21a 11 
Metaller+ Hg jord MS-1+Hg 11 

PCB-7 i jord OJ-2a 3 
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7. Bedömningsgrunder 

7.1 Bedömningsgrunder – Jord 
 
Vid bedömning av analysresultaten tillämpas Naturvårdsverket generella 
riktvärden gällande känslig markanvändning (KM) (Naturvårdsverket, 2016). 
Bedömningen baseras på att kommunen avser att bygga bostäder inom området.  
 
Naturvårdsverkets generella riktvärde för känslig markanvändning (KM) innebär 
att människor vistas obegränsad tid inom området, ex genom bostäder, skola eller 
förskola. Det innebär också att det är ett skydd på markens ekologiska funktion 
(75 %). KM innebär även att grundvatten och ytvatten anses vara skyddsobjekt.  
 

7.2 Bedömningsgrunder – Grundvatten 
 
Analyssvar för grundvattnet har jämförts med SGU:s (Sveriges geologiska 
undersökning) klassindelning och statusklassificering av grundvatten (SGU 2013). 
I de fall det förekom förhöjda halter användes även SPBI till bedömning (SPBI 
2010).  

8. Resultat 

För samtliga resultat, se analysprotokoll och analyssvar sammanställda i 
tabellform i bilaga 2,3 och 4.  

8.1 Jord 
Flertalet av de jordprov som skickades in för analys påvisade höga halter av 
framför allt metaller. Högst var halterna av zink och koppar som i vissa fall 
påvisade halter över farligt avfall. Högst halter återfanns i den nordliga delen intill 
sjön Bönnern, men halter över MKM påträffades ytligt över större delen av det 
undersökta området. Samtliga ytliga jordprov skickades för analys och enstaka 
från djupare nivåer.  

8.2 Grundvatten 
På grund av yttre förutsättningar i fält kunde endast ett grundvattenrör installeras 
och grundvatten från detta provtas. Detta grundvattenrör blev beläget mycket 
nära ytvattnet Bönnern och det är troligt att en liknande situation återfinns i det 
närliggande ytvattnet i Bönnern som i grundvattnet.  
 

8.3 PCB-7 
Tre jordprov uttogs ytligt i närheten av husfasaderna till byggnationen för analys 
av PCB. Högst risk för PCB antogs föreligga i gammal fogmassa i 
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byggnadsmaterialet i fastigheterna. Av dessa tre jordprov översteg två prover 
riktvärdet för KM. Inget jordprov översteg MKM (mindre känslig markanvändning).  

8.4 Stentjära 
Provtagning av stentjära vid parkeringsplatserna utfördes i fält för att minska 
analyskostnad och påverkan på asfalten. Asfaltsytan sprayades med 
lösningsbaserad färg och belystes med UV-lampa. Fältundersökningen påvisade 
inga tecken på att asfalten vid de tre parkeringarna bestod av stentjära.  

9. Avsteg från provtagningsplanen 

På grund av flertalet högspänningsledningar och vattenledningar med kommunalt 
vatten kunde två planerade provpunkter ej provtas i föreliggande undersökning. 
Dessa gick inte heller att på rimligt vis flytta till närliggande plats då risk för 
ledningar stäckte sig över en stor yta horisontellt. På grund av den stora mängden 
ledningar kunde inte provpunkter flyttas utefter bedömningar i fält. 
Enligt provtagningsplanen skulle fyra jordprov uttas halvmetersvis i varje 
provpunkt. I flera fall påträffades berg/större block ytligare än två m.u.my. Då det 
inte var sannolikt att det skulle vara mäktigare jordlager i närområdet avslutades 
provtagningen för den provpunkten vid skruvstopp/borrstopp. 
I vissa fall följdes inte halvmetersvisa indelningen av jordproverna utan detta 
anpassades till geologin och mängden provmaterial som fanns att tillgå.   
Enligt provtagningsplanen skulle fem grundvattenrör installeras inom området för 
provtagning av grundvattnet. Endast ett grundvattenrör kunde installerades då 
det inte förkom grundvatten i jordlagren i någon av de andra provpunkterna inom 
området. Vid den stora östra parkeringen fanns det ett sedan tidigare installerat 
geotekniskt grundvattenrör som lodades i fält. Grundvattenytan i detta 
grundvattenrör var kring 8 m.u.my., och för samtliga av provpunkterna Ramboll 
utförde blev det skruvstopp innan 8 m.u.my.  

10. Rekommendationer och slutsatser 

Området uppvisar höga halter av metaller med halter av zink och koppar 
motsvarande farligt avfall i jord. Halter över KM påvisas både i jord och 
grundvatten över hela området och i olika djupnivåer. Då 
grundvattenprovtagningen utfördes nära ytvattnet Bönnern är det troligt att 
ytvattnet intill grundvattenröret påvisar liknande problematik som uppmättes i 
grundvattenprovet. Inom före detta Lasarettsområdet bedöms det som troligt att 
det inte förekommer någon betydande grundvattenförekomst i jordlagren. 
Föreliggande undersökning har ej undersökt grundvattenkvalitén i berggrunden.  
Inom den tidigare historiska inventeringen av AFRY (2021) uppmärksammades 
inga historiska händelser som på rimligt vis skulle ge upphov till föreliggande 
föroreningssituation av metaller. Dock samtalade fältpersonal från Ramboll med 
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förbipasserande som berättade att de mindes att det under 1950/1960-talet 
funnits en handelsträdgård i området. Ifall detta stämmer skulle det, åtminstone 
till stor del, förklara föroreningssituationen av tungmetaller inom området. 
Tungmetaller användes tidigare inom handelsträdgårdar som bekämpningsmedel 
och det är inte ovanligt med höga halter av zink vid gamla handelsträdgårdar (SGI 
2017).  
 
Ramboll rekommenderar att djupare nivåer av jord analyseras för att försöka 
skapa en vertikal och delvis horisontell avgränsning av metallföroreningen i jord. 
Detta kan utföras till viss del med fältinstrument (XRF) och laboratorieanalys. 
Baserat på föreliggande undersökning av Ramboll kan det konstateras att det 
förekommer en förorening inom området och fokus framöver är att försöka 
avgränsa denna förorening. Då det inte påträffades grundvatten i jordlagren inom 
området i större omfattning rekommenderas fokus på avgränsning i jord, samt 
påverkan av sjön Bönnern. I Bönnern rekommenderas provtagning av ytvatten 
och sediment för att påvisa eventuella förhöjda halter i sediment och ytvatten. Då 
det förekom halter av PCB-7 överstigande KM i två av tre ytliga jordprover i 
närheten av fastigheterna rekommenderas ytterligare undersökning av PCB i 
byggnadsmaterialet i fastigheterna och närliggande ytlig jord.  
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Bilaga 2. Sammanställning analysresultat, jord
Markundersökning Lasarettet 1, Finspång kommun

2022-04-19

PROVER
JÄMFÖRVÄRDEN R2208 0-0,4 R2207 0-0,5 R2207 0,5-1 R2206 0-0,5 R2205 0-1,0 R2204 0-1,0 R2204 1-1,5 R2203 0-0,4 R2202 0-0,7 R2201 0-0,6 R2201 1-1,5 R2207 0,0-0,1 R2208 0,0-0,1 R2209 0,0-0,1

PARAMETER PARAMETERTYP ENHET KM*1 MKM*1 FA*2 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10 2022-03-10
Siktning/mortling Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
Torkning Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
Uppslutning Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
torrsubstans vid 105°C % 76,5 92,2 89,1 88,7 91,2 79,9 79,9 88,8 81,3 80 81,7 72,2 77,9 79,3
As Metall mg/kg TS 10 25 1000 3,9 1,98 3,42 5,61 2,97 4,38 19,6 1,79 4,48 5,14 5,26
Ba Metall mg/kg TS 200 300 50000 160 33,1 35,7 135 93,5 192 153 71,6 123 108 101
Cd Metall mg/kg TS 0,8 12 1000 0,746 0,651 0,505 0,33 3,9 18,3 3,08 0,224 0,684 4,55 3,58
Co Metall mg/kg TS 15 35 1000 8,71 3,82 5,68 7,18 6,71 6,08 6,13 4,28 8,75 7,23 7
Cr Metall mg/kg TS 80 150 10000 27,4 10 26,6 19,2 15,3 13,4 10,9 11,4 108 24,2 18
Cu Metall mg/kg TS 80 200 2500 57,6 268 228 47,1 236 802 145 17,4 60,4 3640 2950
Hg Metall mg/kg TS 0,25 2,5 50 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2
Ni Metall mg/kg TS 40 120 1000 15 9,68 22,8 9,27 24,1 43 14,9 6,79 30,4 26,6 25,1
Pb Metall mg/kg TS 50 400 2500 31,7 11,9 14 69,7 62,4 92,4 69,8 7,54 74,2 185 116
V Metall mg/kg TS 100 200 10000 37,6 13,3 22,1 26,1 26,2 34 57 19,6 38 31,2 29,2
Zn Metall mg/kg TS 250 500 2500 255 178 177 124 567 2140 664 65,8 196 6640 5060
Alifater >C5-C8 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10
Alifater >C8-C10 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10
Alifater >C10-C12 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 1000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20
Alifater >C12-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 10000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20
Alifater >C5-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30
Alifater >C16-C35 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 1000 10000 <20 <20 <20 <20 <20 33 <20 <20 37 21 <20
Aromater >C8-C10 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 50 1000 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0
Aromater >C10-C16 Organiskt, Aromater mg/kg TS 3 15 1000 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 1,2 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0
Aromater >C16-C35 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 30 1000 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 3,2 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 1,2
Bensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 0,012 0,04 1000 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010
Toluen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 40 1000 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050
Etylbensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50 1000 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050
Xylener Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50 1000 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050
Summa PAH L Organiskt, PAH mg/kg TS 3 15 1000 <0,15 <0,15 <0,15 <0,15 <0,15 0,44 0,12 <0,15 <0,15 <0,15 0,24
Summa PAH M Organiskt, PAH mg/kg TS 3,5 20 1000 0,27 0,94 <0,25 <0,25 1,05 14,1 4,26 0,1 <0,25 0,95 4,91
Summa PAH H Organiskt, PAH mg/kg TS 1 10 50 <0,33 0,99 <0,33 <0,33 1,51 13,6 3,53 <0,33 <0,33 1,13 5,26
PCB, summa 7 Organiskt, PCB/Dioxin mg/kg TS 0,008 0,2 10 0,121 0,0142 <0,0070 0,121 0,0142 <0,0070

Teckenförklaring KM MKM FA

>RG*0 1 2 3 0,9 1 2 3
<RG med jämförvärden 1 2 3 <1 <1,1 <2,1 <3,1
< minsta jämförvärdet 3 <3 <3,1 2,9 3
och utan jämförvärden <1 1

Kommentarer
*0 RG, Rapporteringsgräns. Analysresultat under denna anses för osäkra för att rapportera ut. Istället rapporteras "<" + värdet på RG
*1 Naturvårdsverket rapport 5976

Projektnummer:
P:\GP_Environment_Health\_Admin_EH\Anbud\2022\2022-02-28 Lasarettet Finspång MTU\Analysresultat\Copy of Analysmall_2019-11-18.xlsm flik: KM,MKM Sida 1 av 1



Bilaga 2. Sammanställning analysresultat, grundvatten
Markundersökning Lasarettet 1, Finspång kommun

2022-04-19

Provmärkning 22R01
Laboratorium ALS
Provtagningsdatum 2022-01-27

1 2 3 4 5 Filltrering Ja

Mycket låg halt Låg halt Måttligt halt Hög halt Mycket hög halt Enhet

BTEX
Bensen <0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 ≥1 50 0,50 500 1 µg/l <0,2
Toluen -- -- -- -- -- 7 000 40 500 -- µg/l 0,2

Etylbensen -- -- -- -- -- 6 000 30 500 -- µg/l <0,2
Xylener, summa -- -- -- -- -- 3 000 250 500 -- µg/l <0,2

Alifater och aromater
Alifater >C5-C8 -- -- -- -- -- 3 000 100 300 -- µg/l <10

Alifater >C8-C10 -- -- -- -- -- 100 100 150 -- µg/l <10
Alifater >C10-C12 -- -- -- -- -- 25 100 300 -- µg/l <10
Alifater >C12-C16 -- -- -- -- -- -- 100 3 000 -- µg/l 23
Alifater >C16-C35 -- -- -- -- -- -- 100 3 000 -- µg/l 109

Aromater >C8-C10 -- -- -- -- -- 800 70 500 -- µg/l <0,1
Aromater >C10-C16 -- -- -- -- -- 10 000 10 120 -- µg/l 3,7
Aromater >C16-C35 -- -- -- -- -- 25 000 2 5 -- µg/l 11,3

Metaller
As <1 1-2 2-5 5-10 >10 10 µg/l 4,51
Pb <0,5 0,5-1,0 1-2 2-10 >10 10 µg/l 65
Cd <0,1 0,1-0,5 0,5-1,0 1-5 >5 5 µg/l 4,24
Cr <0,5 0,5-5 5-10 10-50 >50 50 µg/l 2,02
Cu <0,02 0,02-0,2 0,2-1,0 1-2 >2 2 000 µg/l 1 420
Hg <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 >1 -- 1 µg/l <0,01
Ni <0,5 0,5-2 2-10 10-20 >20 20 µg/l 7,95
Zn <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 >1 -- µg/l 2 890

PAH
PAH-L,summa -- -- -- -- -- 2 000 10 120 -- µg/l 1,22

PAH-M,summa -- -- -- -- -- 10 2 5 -- µg/l 26,4
Summa PAH 4 (Benso(b)fluoranten, 

Benso(k)fluoranten, 
Benso(ghi)perylen, Indeno(1,2,3-

<0,001 0,001-0,01 0,01-0,02 0,02-0,1 ≥0,1 -- -- --
90

µg/l
19,75

PAH-H,summa -- -- -- -- -- 300 0,05 0,5 -- µg/l 39,9

1 Skalan för bedömning av vattnets tillstånd indelad i fem klasser: (1) - Mycket låg halt till (5) - Mycket hög halt, SGU-rapport 2013:01.
2 SPBI Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar, 2010, uppdaterad 2014-11-18.
Fetstil - Analysresultat över detektionsgränsen.

Halter överstigande bedömningsgrunder färgkodas enligt angivna haltintervall. 
"--" Riktvärde inte tillgängligt.
* Riktvärden för miljökvalitetsnormer och statusklassificering av grundvatten, SGU (SGU-FS 2013:2).

Riktvärden

 SPBI rekommendation2 

Ångor i 
byggnader

Dricksvatten Miljörisker i ytvatten

Klassindelning enligt bedömningsgrunder från SGU1 Riktvärden grundvatten*
Analysprameter

1 2022-04-19
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SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2208598 Sida : 1 av 3

Ramboll Sweden AB ----ProjektKund : :

Isabelle Bask BeställningsnummerKontaktperson 1320059532: :

Junkergatan 1Adress Arvid Schöllin, Isabelle BaskProvtagare: :

Sverige Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, prover 2022-03-23  08:00:

E-post isabelle.bask@ramboll.se 2022-03-25Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-04-05  12:57: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 1: :

PR2020SE-RAM-SVE0001 (OF191162)Offertnummer 1Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Ordernummer :
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ST2208598

Ramboll Sweden AB

Analysresultat

R2201GVProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2208598-001

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Filtrering W-PP-filt-Hg- -Ja LEV-3a-Hg-low----

Metaller och grundämnen
Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aLµg/L 0.01<0.01 LEV-3a-Hg-low----

Metaller och grundämnen
As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.504.51 LEV-3a-Bas± 0.47

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.2073.2 LEV-3a-Bas± 7.3

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0504.24 LEV-3a-Bas± 0.43

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.0501.71 LEV-3a-Bas± 0.20

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.502.02 LEV-3a-Bas± 0.25

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.01420 LEV-3a-Bas± 142

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.5031.1 LEV-3a-Bas± 3.1

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.507.95 LEV-3a-Bas± 0.85

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.2065.0 LEV-3a-Bas± 6.5

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0506.52 LEV-3a-Bas± 0.65

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.02890 LEV-3a-Bas± 289

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 1023 STOV-21A± 10

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 2023 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20109 STOV-21A± 37

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.03.7 STOV-21A± 1.4

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.07.2 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.04.1 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.011.3 STOV-21A± 4.4

BTEX
bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.20.2 STOV-21A± 0.1

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.0300.066 STOV-21A± 0.022

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.0101.10 STOV-21A± 0.335

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.0100.055 STOV-21A± 0.019

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.269 STOV-21A± 0.083

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.0104.61 STOV-21A± 1.39

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.693 STOV-21A± 0.211

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.01011.9 STOV-21A± 3.59

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0108.98 STOV-21A± 2.71

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.0105.98 STOV-21A± 1.80

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.0107.02 STOV-21A± 2.12

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.0108.68 STOV-21A± 2.62

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.0103.22 STOV-21A± 0.974

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0106.11 STOV-21A± 1.84
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ST2208598

Ramboll Sweden AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.0101.02 STOV-21A± 0.309

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.0103.83 STOV-21A± 1.16

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0104.02 STOV-21A± 1.21

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.09067.6 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.03536.0 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.05531.5 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.0251.22 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.03026.4 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.04039.9 * STOV-21A----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av kvicksilver (Hg) i avloppsvatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008 med låg rapporteringsgräns (LOR). 

Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AFS-17V3aL

Filtrering låg Hg (SE-SOP-0259, SS-EN ISO 5667-3:2018)W-PP-filt-Hg

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA Method 200.8:1994. 

Analys utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-SFMS-5D

Mätningen utförs med headspace GC-MS, enligt EPA Metod 5021a rev 2 update V.HS-OV-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OV-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS TK535 N 012 som är baserade på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OV-21

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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Ramboll Sweden AB ----ProjektKund : :

Isabelle Bask BeställningsnummerKontaktperson 1320059532: :

Junkergatan 1Adress IB/ASProvtagare: :

Sverige Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, prover 2022-03-16  08:00:
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Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Ordernummer :

:Kund

ST2207532

Ramboll Sweden AB

Analysresultat

R2202 0-0,7ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207532-001

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.48 LEMS-1± 0.45

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00123 LEMS-1± 12

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.684 LEMS-1± 0.069

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.75 LEMS-1± 0.88

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.200108 LEMS-1± 11

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30060.4 LEMS-1± 6.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20030.4 LEMS-1± 3.0

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0074.2 LEMS-1± 7.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20038.0 LEMS-1± 3.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00196 LEMS-1± 20

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2037 STOJ-21A± 18

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2207532

Ramboll Sweden AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.3 STMS-1± 4.88



4 av 11:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2207532

Ramboll Sweden AB

R2203 0-0,4ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207532-002

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.79 LEMS-1± 0.18

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0071.6 LEMS-1± 7.2

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.224 LEMS-1± 0.023

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.28 LEMS-1± 0.43

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.4 LEMS-1± 1.1

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30017.4 LEMS-1± 1.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.79 LEMS-1± 0.68

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.54 LEMS-1± 0.75

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.6 LEMS-1± 2.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0065.8 LEMS-1± 6.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.10 STOJ-21A± 0.06

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.10 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.10 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0088.8 STTS105± 5.33
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Ordernummer :

:Kund

ST2207532

Ramboll Sweden AB

R2204 0-1,0ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207532-003

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.38 LEMS-1± 0.44

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00192 LEMS-1± 19

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.10018.3 LEMS-1± 1.8

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.08 LEMS-1± 0.61

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.4 LEMS-1± 1.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.300802 LEMS-1± 80

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20043.0 LEMS-1± 4.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0092.4 LEMS-1± 9.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20034.0 LEMS-1± 3.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.002140 LEMS-1± 214

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2033 STOJ-21A± 17

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.2 STOJ-21A± 0.7

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.02.2 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.03.2 STOJ-21A± 1.3

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.44 STOJ-21A± 0.16

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.67 STOJ-21A± 0.78

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.44 STOJ-21A± 0.16

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.106.06 STOJ-21A± 1.73

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.104.83 STOJ-21A± 1.39

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.67 STOJ-21A± 0.49

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.42 STOJ-21A± 0.70

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.84 STOJ-21A± 0.82

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.17 STOJ-21A± 0.35

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.23 STOJ-21A± 0.65

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.31 STOJ-21A± 0.11

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.64 STOJ-21A± 0.49

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.31 STOJ-21A± 0.39
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summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.528.1 STOJ-21A± 8.3

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.2812.0 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.4516.2 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.44 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.2514.1 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.3313.6 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0079.9 STTS105± 4.80
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R2205 0-1,0ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207532-004

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.97 LEMS-1± 0.30

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0093.5 LEMS-1± 9.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.90 LEMS-1± 0.39

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.71 LEMS-1± 0.67

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.3 LEMS-1± 1.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.300236 LEMS-1± 24

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.1 LEMS-1± 2.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0062.4 LEMS-1± 6.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.2 LEMS-1± 2.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00567 LEMS-1± 57

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.16 STOJ-21A± 0.08

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.47 STOJ-21A± 0.16

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.42 STOJ-21A± 0.15

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.22 STOJ-21A± 0.09

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.28 STOJ-21A± 0.10

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.30 STOJ-21A± 0.11

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.14 STOJ-21A± 0.06

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.25 STOJ-21A± 0.10

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.18 STOJ-21A± 0.08

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.14 STOJ-21A± 0.06
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summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.6 STOJ-21A± 1.2

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.33 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.23 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.251.05 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.51 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.2 STTS105± 5.47
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R2206 0-0,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207532-005

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.61 LEMS-1± 0.56

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00135 LEMS-1± 14

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.330 LEMS-1± 0.033

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.18 LEMS-1± 0.72

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.2 LEMS-1± 1.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30047.1 LEMS-1± 4.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.27 LEMS-1± 0.93

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0069.7 LEMS-1± 7.0

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.1 LEMS-1± 2.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00124 LEMS-1± 12

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0088.7 STTS105± 5.32

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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Analyscertifikat

Ordernummer : ST2207533 Sida : 1 av 13

Ramboll Sweden AB ----ProjektKund : :

Isabelle Bask BeställningsnummerKontaktperson 1320059532: :

Junkergatan 1Adress IB/ASProvtagare: :

Sverige Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, prover 2022-03-16  08:00:

E-post isabelle.bask@ramboll.se 2022-03-17Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-03-22  10:48: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 6: :

PR2020SE-RAM-SVE0001 (OF191162)Offertnummer 6Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Analysresultat

R2207 0-0,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207533-001

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.98 LEMS-1± 0.20

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0033.1 LEMS-1± 3.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.651 LEMS-1± 0.065

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.82 LEMS-1± 0.38

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.0 LEMS-1± 1.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.300268 LEMS-1± 27

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.68 LEMS-1± 0.97

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.9 LEMS-1± 1.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.3 LEMS-1± 1.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00178 LEMS-1± 18

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.16 STOJ-21A± 0.08

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.42 STOJ-21A± 0.15

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.36 STOJ-21A± 0.14

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.16 STOJ-21A± 0.07

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.18 STOJ-21A± 0.08

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.18 STOJ-21A± 0.08
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bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.08 STOJ-21A± 0.05

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.17 STOJ-21A± 0.07

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.51.9 STOJ-21A± 1.0

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.86 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.07 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.94 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.99 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.2 STMS-1± 5.53
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R2208 0-0,4ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207533-002

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.90 LEMS-1± 0.39

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00160 LEMS-1± 16

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.746 LEMS-1± 0.075

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.71 LEMS-1± 0.87

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.4 LEMS-1± 2.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30057.6 LEMS-1± 5.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.0 LEMS-1± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0031.7 LEMS-1± 3.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.6 LEMS-1± 3.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00255 LEMS-1± 26

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.14 STOJ-21A± 0.07

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----



5 av 13:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2207533

Ramboll Sweden AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.27 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.27 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0076.5 STTS105± 4.59
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Laboratoriets provnummer ST2207533-003

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.42 LEMS-1± 0.34

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0035.7 LEMS-1± 3.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.505 LEMS-1± 0.051

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.68 LEMS-1± 0.57

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.6 LEMS-1± 2.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.300228 LEMS-1± 23

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1± 2.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.0 LEMS-1± 1.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.1 LEMS-1± 2.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00177 LEMS-1± 18

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.1 STTS105± 5.34
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Ordernummer :

:Kund

ST2207533

Ramboll Sweden AB

R2204 1-1,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207533-004

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50019.6 LEMS-1± 2.0

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00153 LEMS-1± 15

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.08 LEMS-1± 0.31

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.13 LEMS-1± 0.61

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.9 LEMS-1± 1.1

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.300145 LEMS-1± 15

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.9 LEMS-1± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0069.8 LEMS-1± 7.0

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20057.0 LEMS-1± 5.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00664 LEMS-1± 66

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.12 STOJ-21A± 0.07

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.96 STOJ-21A± 0.30

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.14 STOJ-21A± 0.07

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.77 STOJ-21A± 0.53

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.39 STOJ-21A± 0.42

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.35 STOJ-21A± 0.12

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.68 STOJ-21A± 0.22

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.83 STOJ-21A± 0.26

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.35 STOJ-21A± 0.12

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.62 STOJ-21A± 0.20

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.38 STOJ-21A± 0.14

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.32 STOJ-21A± 0.12
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Ordernummer :

:Kund
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.57.9 STOJ-21A± 2.6

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.283.15 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.454.76 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.12 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.254.26 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.333.53 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0079.9 STTS105± 4.79
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Ordernummer :

:Kund

ST2207533

Ramboll Sweden AB

R2201 1-1,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207533-005

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.26 LEMS-1± 0.53

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00101 LEMS-1± 10

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.58 LEMS-1± 0.36

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.00 LEMS-1± 0.70

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.0 LEMS-1± 1.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3002950 LEMS-1± 295

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20025.1 LEMS-1± 2.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.00116 LEMS-1± 12

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.2 LEMS-1± 2.9

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.005060 LEMS-1± 506

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.2 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.2 STOJ-21A± 0.7

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21A± 0.10

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.01 STOJ-21A± 0.32

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.26 STOJ-21A± 0.11

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.09 STOJ-21A± 0.62

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.55 STOJ-21A± 0.47

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.76 STOJ-21A± 0.24

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.05 STOJ-21A± 0.32

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.12 STOJ-21A± 0.34

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.43 STOJ-21A± 0.15

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.80 STOJ-21A± 0.25

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.13 STOJ-21A± 0.06

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.53 STOJ-21A± 0.18

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.44 STOJ-21A± 0.15
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.510.4 STOJ-21A± 3.3

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.284.73 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.455.68 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.24 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.254.91 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.335.26 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.7 STTS105± 4.90
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R2201 0-0,6ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2207533-006

2022-03-10Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.14 LEMS-1± 0.51

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00108 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.55 LEMS-1± 0.46

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.23 LEMS-1± 0.72

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.2 LEMS-1± 2.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3003640 LEMS-1± 364

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.6 LEMS-1± 2.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.00185 LEMS-1± 19

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.2 LEMS-1± 3.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.006640 LEMS-1± 664

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2021 STOJ-21A± 13

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.19 STOJ-21A± 0.09

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.43 STOJ-21A± 0.15

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.33 STOJ-21A± 0.13

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.17 STOJ-21A± 0.08

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.23 STOJ-21A± 0.09

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.24 STOJ-21A± 0.09

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21A± 0.06

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.18 STOJ-21A± 0.08

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.07

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21A± 0.05
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.1 STOJ-21A± 1.0

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.02 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.06 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.95 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.13 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0080.0 STTS105± 4.80

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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2 av 4:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2208403

Ramboll Sweden AB

Analysresultat

R2207

0,0-0,1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208403-001

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0072.2 STTS105± 4.33

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0114 STOJ-2A± 0.0035

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0025 STOJ-2A± 0.0013

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0343 STOJ-2A± 0.0092

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0400 STOJ-2A± 0.0106

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0326 STOJ-2A± 0.0088

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.00700.121 * STOJ-2A----



3 av 4:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2208403

Ramboll Sweden AB

R2208

0,0-0,1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208403-002

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0077.9 STTS105± 4.67

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0046 STOJ-2A± 0.0018

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0034 STOJ-2A± 0.0015

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0024 STOJ-2A± 0.0013

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0038 STOJ-2A± 0.0016

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.00700.0142 * STOJ-2A----



4 av 4:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2208403

Ramboll Sweden AB

R2209

0,0-0,1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208403-003

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0079.3 STTS105± 4.76

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB7

Mätning utförs med GC-MS enligt metod baserad på SS-EN 17322:2020 utg1.

OJ-2a

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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